
บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต ๑  
ลงวันที่   ๒๔   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘  
-------------------------------------------- 

คณะกรรมการจัดการแข่งขันระดับเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต ๑   
การศึกษาพิเศษ (โรงเรียนเรียนรวม) 

 

๑. คณะกรรมการด าเนินการ 
 ๑. นางปุณิกา  ธรรมนูญ  รองผู้อ านวยการ สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑ ประธานกรรมการ 
 ๒. นางวาสนา  สงโสด   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนแกด  รองประธานกรรมการ 
                หัวหน้าศูนย์การศึกษาพิเศษ (โรงเรียนเรียนรวม) 
 ๓. นายทองค า  จันทร์โสภา  ผู้อ านวยการกลุ่มนิเทศฯ   กรรมการที่ปรึกษา 
    ๔. นายพจน์ศุพงษ์  สระแก้ว  ประธานกลุ่ม CEO เมืองศรีล าดวน  กรรมการที่ปรึกษา 
 ๕. นางสาวศันธณีย์  โคตรวงศ์  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๖. นางสาวธิดารัตน์  เขียวอ่อน  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๗. นางดวงหทัย  อุ่นใจ  ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๘. นางค าหยาด  เจริญศรี  ครู  โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
 ๙. นางจิราภรณ์  มูลเมืองแสน  ครู  โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
 ๑๐. นางจนาวรรณ  เมธาภัทรกุล ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๑. นางสาวเจนจิรา  เจตินัย  ครู  โรงเรียนบ้านโนนแกด      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่๑. ด าเนินการจัดการแข่งขันความสามารถทางด้านศิลปหัตถกรรมนักเรียน กิจกรรมการศึกษาพิเศษ 
               (โรงเรียนเรียนรวม) ทุกกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความบริสุทธิ์ ยุติธรรม 
 ๒. ประสานงานจัดหาคณะกรรมตัดสินการแข่งขันทุกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 ๓. อ านวยการให้การด าเนินการแข่งขันทุกกิจกรรมเป็นไปด้วยความเรียบร้อยอย่างมีประสิทธิภาพ 
 ๔. สรุปผลการแช่งขันและรายงานส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษา ศรีสะเกษ เขต ๑  

         

๒. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่โรงเรียนบ้านโนนแกด 
๑. นางวาสนา   สงโสด  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนแกด  ประธานกรรมการ 
๒. นางค าหยาด  เจริญศรี  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   รองประธานกรรมการ 
๓. นางจิราภรณ์  มูลเมืองแสน ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๔. นางสาวจินตนา  พรมชาติ  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๕. นางปุณยนุช  วสุนันต์  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๖. นางนพวัลย์  ปัญญาคม  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๗. นางสาวสมใจ  เวียงรัตน์  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๘. นางสาวเจนจิรา  เจตินัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๙. นางสาวนาฎยา   อ่ิมเต็ม  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๐. นางสาวสุพัตรา  เตชะสุน  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๑. นางสาวอนัญญา  ยอดจักร์ ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๒. นางสาวภาริณี  บุระกรณ์  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๓. นางสาวสุภาพร  รัตนวัน  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๔. นางสาวเบญจรัตน์  ค าเคน ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๕. นางสาวรัตนาภรณ์  ปัญญาคม  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 



๑๖. นางสาวสุทธิดาวัลย์  ธรรมวัตร ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๗. นางสาววิภาดา  พรมชาติ  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๘. นายมนตรี  สุคะตะ  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๑๙. นายพงษ์ศิริ  ทรงกลด  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด      กรรมการ 
๒๐. นายนาวิน  อุดด้วง  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด     กรรมการและเลขานุการ 
๒๑. นายฐาปกรณ์  พรมประดิษฐิ์ นักการฯ โรงเรียนบ้านโนนแกด    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่จัดเตรียมห้อง โต๊ะ เก้าอ้ี พร้อมอุปกรณ์เครื่องขยายเสียงประชาสัมพันธ์ ส าหรับการแข่งขันศิลปหัตถกรรม 
           นักเรียนตามตารางการแข่งขันให้เพียงพอ 
 

๓. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
๑. นายพจน์ศุพงษ์  สระแก้ว  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านแดงเหล่ายอด ประธานกรรมการ 
๒. นายอภิชาติ  ดวงสีดา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหางว่าวโนนบัว รองประธานกรรมการ 
๓. นายวราพงษ์  วงศ์ดอกพวง ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านขมิ้น  กรรมการ 
๔. นางสาวเจนจิรา  เจินัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๕. นางสาวสุทธิดาวัลย์  ธรรมวัตร ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๖. นายนาวิน  อุดด้วง  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด            กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ประชาสัมพันธ์ชี้แจง แนะน าสถานที่ที่ใช้เป็นในการแข่งขันให้กับผู้เข้าร่วมการแข่งขัน ทุกกิจกรรม 
            ในวันที่ ๑๓ – ๑๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๘ 
 

๔. คณะกรรมการกลาง 
๑. นายเศรษฐโชค บุญเสริม   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองแคนหนองเทา ประธานกรรมการ 
๒. นายเศรษฐาวิทย์ สีหะวงษ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านกุดเมืองฮาม  รองประธานฯ 
๓. ว่าที่ร้อยตรีหญิงปัทมาภรณ์  ศรีสุระ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงบังฯ  กรรมการ 
๔. นางค าหยาด  เจริญศรี  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด             กรรมการ 
๕. นางสาวประวีณา  จุลหอม  ครู โรงเรียนบ้านหนองม่วงหนองแวง  กรรมการ 
๖. นางสาวชรินทร์ทิพย์  เพ็ญเนตร ครู โรงเรียนบ้านหนองม่วงหนองแวง  กรรมการ 
๗. นางหนึ่งฤทัย  ดีใจ  ครู โรงเรียนบ้านฮ่องขาดหนองตะเคียน  กรรมการ 
๘. นางสาวสุพัตรา  เตชะสุน  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด              กรรมการ 
๙. นางสาวเจนจิรา  เจินัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด         กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ อ านวยความสะดวกและร่วมเป็นคณะกรรมการตัดสินในกรณีที่มีเหตุฉุกเฉินหรือในกรณีท่ี 
            คณะกรรมการตัดสินมาไม่ครบตามจ านวนของคณะกรรมการ  
 

๕. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
๑. นายอนันต์  ถมทองทวี  ผอ.กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์     ประธานกรรมการ 
๒. นางวาสนา   สงโสด  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนแกด      รองประธานกรรมการ 
๓. นางโกลัญญา  อ่อนหวาน  เจ้าหน้าที่การเงินช านาญการ      กรรมการ 
๔. นางจิราภรณ์  มูลเมืองแสน ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด       กรรมการ 
๕. นางสาวเจนจิรา   เจตินัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด       กรรมการ 
๖.  นางสาวสุทธิดาวัลย ์ ธรรมวัตร ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด             กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ด าเนินการเบิกจ่ายและเก็บเอกสารหลักฐานการเบิกจ่ายเงินโครงการ ตามระเบียบการเงินฯ 
 
 



๖. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม  
ชุดที่ ๑ จัดหาอาหารว่าง 

๑. นางค าหยาด  เจริญศรี  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสมใจ  เวียงรัตน์  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวสุภาพร  รัตนวัน  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๔. นางปุณยนุช  วสุนันต์  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๕. นางสาวอนัญญา  ยอดจักร ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด            กรรมการ 
๖. นางสาวสุพัตรา  เตชะสุน  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๗. นางสาวเจนจิรา  เจตินัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด                กรรมการ 
๘. นางสาวสุทธิดาวัลย์  ธรรมวัตร ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด      กรรมการ 

ชุดที่ ๒ จัดหาอาหารกลางวัน 
๑. นางจิราภรณ์  มูลเมืองแสน ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   ประธานกรรมการ 
๒. นางนพวัลย์  ปัญญาคม  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวภาริณี  บุระกรณ์  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๔. นางสาวรัตนาภรณ์  ปัญญาคม  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๕. นางสาวเบญจรัตน์  ค าแคน ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๖. นางสาววิภาดา  พรมชาติ  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๗. นางสาวจินตนา  พรมชาติ  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
๘. นางสาวอรทัย  อ่ิมเต็ม  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด       กรรมการ 

มีหน้าที ่ จัดเตรียมอาหารว่าง เครื่องดื่มและอาหารกลางวันส าหรับคณะกรรมการที่มาปฏิบัติหน้าที่ ณ จุดแข่งขัน 
            ในวันที่ ๑๓ – ๑๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๘ 
            

     ๗. คณะกรรมการฝ่ายรับรายงานผล 
๑. นายทองค า  จันทร์โสภา  ผู้อ านวยการกลุ่มนิเทศฯ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศันธณีย์  โคตรวงศ์ ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางหนึ่งฤทัย  ดีใจ  ครู โรงเรียนบ้านฮ่องขาดหนองตะเคียน กรรมการ 
๔. นางสาวปาจรีย์ นนทวงษ์  ครู โรงเรียนบ้านหนองแวงโพนเขวา กรรมการ 
๕. นายพงษ์ศิริ  ทรงกลด  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด    กรรมการ 
๖. นางบัวผา  ทบนา  ครู โรงเรียนบ้านโนนคูณ(ยางชุมน้อย) กรรมการ 
๗. นางธัญวรัตน์ รุ้งแก้ว  ครู โรงเรียนบ้านโพนยาง   กรรมการ 
๘. นางสาวธัญวลัย  ศิริญาณ   ครู โรงเรียนบ้านน้ าเกลี้ยง   กรรมการ 
๙. นางจนาวรรณ  เมธาภัทรกุล ศึกษานิเทศก์ช านาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
๑๐. นางสาวเจนจิรา  เจตินัย  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๑. นายนาวิน  อุดด้วง  ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด               กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่รับรายงานผล จัดเก็บรวบรวมข้อมูลในการแข่งขันและประกาศผลการแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน                 
           ทุกกิจกรรม 

 
 
 
 
 



๘. คณะกรรมการตัดสินการแข่งขันความสามารถทางศิลปหัตถกรรมนักเรียน  
การศึกษาพิเศษ (โรงเรียนเรียนรวม) 

 

ชุดที่ ๑ การประดิษฐ์ของเล่นจากเศษวัสดุเหลือใช้(ทีม) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD, และทางสติปัญญา ชั้น ป.๑ - ๖ 
๑. นายทวีศักดิ์  สังวัง  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านฮ่องขาดหนองตะเคียน ประธานกรรมการ 
๒. นายอนุชาติ  ใจกล้า  ครู โรงเรียนบ้านแสงใหญ่(คุรุราษฎร์บ ารุง)  กรรมการ 
๓. ว่าที่ร้อยตรีจารุพันธ์ อุทิตบุตร ครู โรงเรียนบ้านเกาะ    กรรมการ 
๔. นางสาวขนิษฐา  วรอรรถ ครู โรงเรียนบ้านโพธิ์โนนจานอีลอก  กรรมการ 
๕. นางสาวธัญวลัย  ศิริญาณ   ครู โรงเรียนบ้านน้ าเกลี้ยง    กรรมการ 
 

ชุดที่ ๒ การประดิษฐ์ของใช้จากเศษวัสดุเหลือใช้ (ทีม) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD, และทางสติปัญญา ชั้น ป.๑ - ๖ 
๑.ว่าที่ร้อยตรีศิริพงษ์  วิเศษสังข์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเวาะ   ประธานกรรมการ 
๒. นายไกรษร ปักโคทะกัง ครู โรงเรียนบ้านผึ้ง มธุลีห์ประชาสรรค์)   กรรมการ 
๓. นายสมศักดิ์ ทินวงศ์   ครู โรงเรียนบ้านดวนใหญ่(ลีราษฎร์วัฒนา)  กรรมการ 
๔. นายธนากร บุตะเคียน  ครู โรงเรียนบ้านขี้เหล็ก    กรรมการ 
๕. นางธัญวรัตน์ รุ้งแก้ว  ครู โรงเรียนบ้านโพนยาง    กรรมการ 
 

ชุดที่ ๓  การจัดสวนถาดชื้น (ทีม ๓ คน) บกพร่องทางการเรียนรู้ ชั้น ป.๑ - ป.๖ 
๑. นายเบญจพล  พิมาร  ผู้อ านวยการโรงเรียนจินดาวิทยาคาร ๓  ประธานกรรมการ  
๒. นายชัยชนะ นาจ าปา   ครู โรงเรียนบ้านโนนแย้    กรรมการ 
๓. นางเรวดี ศิลาโชต ิ  ครู โรงเรียนบ้านกุดเมืองฮามฯ   กรรมการ 
๔. นางสาวนิชฌานันท์ เจริญศรีรัฏถกร ครู โรงเรียนบ้านกุดโง้ง(สิริราษฎร์บ ารุง) กรรมการ 
 

ชุดที่ ๔  การจัดสวนถาดแห้ง (ทีม ๓ คน) บกพร่องทางการเรียนรู้ ชั้น ป.๑ - ป.๖ 
๑. นายณัฏฐวัฒน์ ชิณวงษ์  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านธาตุ   ประธานกรรมการ 
๒. นายจิรศักดิ์  สะสาง  ครู โรงเรียนบ้านฮ่องขาดหนองตะเคียน  กรรมการ 
๓. นางทิพวรรณ พงษ์จันโอ ครู โรงเรียนบ้านหนองสามขาดอนแก้ว  กรรมการ 
๕. นายปฐวี  อินทนา  ครู โรงเรียนบ้านฮ่องแข้ด า   กรรมการ 
 

ชุดที่ ๕  การจัดท าหนังสือเล่มเล็ก (ทีม ๓ คน) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD ชั้นป.๔ -ป.๖  
๑. ว่าที่ร้อยตรีหญิงปัทมาภรณ์ ศรีสุระ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านดงบังฯ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอัมพวรรณ  โลหะ  ครู โรงเรียนตะดอบวิทยา   กรรมการ  
๓. นางสุภาพร  รัตนวัน   ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด   กรรมการ 
 

ชุดที่ ๖  การจัดท าหนังสือเล่มเล็ก (ทีม ๓ คน) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD  ชั้น ม.๑ - ม.๓ 
๑. นางสาวออยใจ  ปราบภัย  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเอกสร้างเรือง ประธานกรรมการ 
๒. นางจ ารัสภรณ์  ลีราช   ครู โรงเรียนบ้านจานหนองคู  กรรมการ 
๓. นางทีรนัน สุขเสริม   ครู โรงเรียนบ้านหนองครก  กรรมการ 
 

ชุดที่ ๗  การประกวดขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง (เดี่ยว) บกพร่อง LD, ทางร่างกาย, ทางสติปัญญา ชั้น ม.๑ –ม.๓ 
          และ ชั้น ป.๑-๖ (บกพร่องทางการเห็น, ร่างกาย, สติปัญญาและออทิสติก ) 
๑. นางรุ่งรัตน์ สหัสดี  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านซ าโพธิ์   ประธานกรรมการ 
๒. นายศุภชัย  เมตตามนุษย์ รองผู้อ านวยการ รร.อนุบาลวัดพระโต  กรรมการ 
๓. นางสาวปาจรีย์ นนทวงษ์ ครู โรงเรียนบ้านหนองแวงโพนเขวา  กรรมการ 
.   



ชุดที่ ๘  การแข่งขันท าอาหาร (ทีม ๓ คน) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD ชั้น ป.๑ - ป.๖ 
๑. นางสาวภิญญ์ธนัท ศรีค า ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านจานหนองคู  ประธานกรรมการ  
๒. นางวารินทร์ บุญสาล ี  ครู โรงเรียนบ้านหนองครก   กรรมการ 
๓. นางเกษมณี เมตตามนุษย์ ครู โรงเรียนอนุบาลวัดพระโต     กรรมการ 
 

ชุดที่ ๙  กวดร้อยมาลัยดอกไม้สด (ทีม ๓ คน) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD ชั้น ป.๑ - ป.๖ และ 
 การประดิษฐ์งานใบตอง บายศรีปากชาม (ทีม ๓ คน) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD ชั้น ป.๑ - ป.๖ 

๑. นางสาวศิรินทิพย์วรา แสงม่วง  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านสว่าง   ประธานกรรมการ 
๒. นางทิฆัมพร อุดมศรี           ครู โรงเรียนบ้านซ าโพธิ์    กรรมการ 
๓. นางพรรณิภา โสสอน  ครูโรงเรียนกระแซง(คุรุราษฎร์นุกูล)  กรรมการ 
๔. นางฐิติชญา  สาลีพวง   ครู โรงเรียนบ้านหนองหญ้าปล้อง   กรรมการ 
๕. นางชุตินันท์  ขุมเงิน  ครู โรงเรียนบ้านโนนแย้              กรรมการ 
 

ชุดที่ ๑๐  ประกวดวาดภาพระบายสี (เดี่ยว) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD ชั้น ป.๑ - ป.๖ 
๑. นายนพนันต์  ปัญจา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านคูเมือง   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาววิยะดา รัตนวัน ครู โรงเรียนบ้านลือชัยโนนศรีไคลร่องน้ าค า  กรรมการ 
๓. นางจิตร์วริน  อยู่เย็น  ครู โรงเรียนอนุบาลวัดพระโต   กรรมการ 
๔. นางหนึ่งฤทัย  ดีใจ  ครู โรงเรียนบ้านฮ่องขาดหนองตะเคียน  กรรมการ 
 

ชุดที่ ๑๑ ประกวดวาดภาพระบายสี (เดี่ยว)บกพร่องทางร่างกาย,การได้ยิน, สติปัญญาและออทิสติก ชั้น ป.๑ - ป.๖ 
๑. นายอภิชาติ ดวงสีดา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหางว่าวโนนบัว  ประธานกรรมการ 
๒. นางมาลัยวรรณ สงคราม ครู โรงเรียนบ้านดวนใหญ่(ลีราษฎร์วัฒนา)  กรรมการ 
๓. นางสาวมาลินี มณีนิล   ครู โรงเรียนบ้านกุดโง้ง(สิริราษฎร์บ ารุง)  กรรมการ 
 

ชุดที่ ๑๒  ประกวดวาดภาพระบายสี (เดี่ยว) บกพร่องทางการเรียนรู้, การได้ยิน, ร่างกาย, สติปัญญา                               
และออทิสติก ชั้น ม.๑ - ม.๓ 

๑. นายสมยศ  สงโสด  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเปือยประชาสามัคคี ประธานกรรมการ 
๒. นายสมนึก พรมจันทร์  ครู โรงเรียนอนุบาลศรีสะเกษ   กรรมการ 
๓. นางไพวัลย์ สรรพศรี  ครู โรงเรียนบ้านเกาะ    กรรมการ 
๔. นางสาวจารุวรรณ สภุะเกษ ครูโรงเรียนกระแซง(คุรุราษฎร์นุกูล)  กรรมการ 
 

ชุดที่ ๑๓ ประกวดขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง (เดี่ยว) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD ชั้น ป.๑ - ป.๖ 
๑. นายธรรมรักษ์ จิตรดิษฐ์สกุล ผู้อ านวยการโรงเรียนนิคมสร้างตนเองห้วยคล้า ๑ ประธานกรรมการ 
๒. นายบรรจง   สาลีพวง  ครู โรงเรียนบ้านหนองหญ้าปล้อง   กรรมการ 
๓. นายภานุวัฒน์  โพธิ์งาม ครู โรงเรียนบ้านจานหนองคู   กรรมการ 
๔. นางสาวเจนจิรา  เจตินัย ครู โรงเรียนบ้านโนนแกด    กรรมการ 
 

ชุดที่ ๑๔ ประกวดการเต้นหางเครื่องประกอบเพลง (ทีม ๕ – ๗ คน ) บกพร่องทางการเรียนรู้ LD  ชั้น ป.๑ - ป.๖ 
๑. นางอรัญญา  กิ่งสีดา  ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองคูโนนแก้วหนองอีย่า ประธานกรรมการ 
๒. นายเศรษฐาวิทย์ สีหะวงษ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านกุดเมืองฮาม  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวสรินธร  บุญส่ง  ครู โรงเรียนบ้านดวนใหญ่(ลีราษฎร์ฯ)  กรรมการ 
๔. นางชลาลัย   อินทอง  ครู โรงเรียนบ้านหนองเข็งเหล่าแค   กรรมการ 
๕. นางบัวผา ทบนา  ครู โรงเรียนบ้านโนนคูณ(ยางชุมน้อย)  กรรมการ 
 



มีหน้าที่ 
๑. เป็นผู้ตัดสินการประกวดแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๗ กลุ่มการศึกษาพิเศษ

(โรงเรียนเรียนรวม) ในกิจกรรมที่ได้รับแต่งตั้ง ทั้งนี้เพ่ือความบริสุทธิ์ ยุติธรรมในกิจกรรมที่ร่วมตัดสิน หากมีรายชื่อ
นักเรียนในสังกัดโรงเรียนที่ตนเองปฏิบัติการสอนอยู่ ควรพิจารณางดให้คะแนนส าหรับนักเรียนของโรงเรียนตนเอง 

๒. รับลงทะเบียนรายงานตัวนักเรียนที่เข้าร่วมแข่งขัน พร้อมตรวจสอบเอกสารหลักฐานการรับรอง  
ประเภทความพิการของนักเรียนแต่ละคนที่เข้าร่วมแข่งขัน ตามประกาศบัญชีรายชื่อที่ได้สมัครเข้าร่วมแข่งขัน 
ในกิจกรรมนั้นๆ 

๓. สรุปผลการแข่งขันในกิจกรรมนั้นๆ และรายงานผลการแข่งขันตามแบบพิมพ์ที่ก าหนด  
๔. การตัดสินของคณะกรรมการให้ถือเป็นที่สิ้นสุด. 
ขอให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้ง ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ         

เพ่ือประโยชน์สูงสุดของราชการ หากมีปัญหาและอุปสรรคใดๆ ให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบ เพ่ือหาทางแก้ไขต่อไป 
 
 
 


